
ト ラ ッ ク 審 判 長 兵藤　重二

ス タ ー ト 審 判 長 石場　治

招 集 所 審 判 長 佐野　亮

記 録 主 任 岡田　淳史

日付 種目

小嶋　朔弥(3) 11.67(-0.8) 福田　俐燈(3) 11.74(-0.8) 鈴木　亮太郎(3) 11.81(-0.8) 光岡　蒼士(3) 11.84(-0.8) 菅　一樹(3) 11.89(+1.3) 冨田　悠天(3) 11.92(+1.3) 白井　鴻我(3) 11.99(-0.8) 八木　晴弥(3) 12.07(-0.4)
JACT 豊川南部中 豊川東部中 吉田方中 牟呂中 高師台中 JACT TACK RC
板谷　麟太郎(6) 14.12(-1.1) 鈴木　陽斗(6) 14.42(-1.1) 西郷　雄馬(6) 14.70(-1.1) 二村　勇士朗(6) 14.88(-1.1) 杉本　亘(5) 14.91(-1.1) 千賀　琉太郎(6) 15.15(-1.3) 櫻井　俊斗(5) 15.23(+0.6) 福田　蒼(5) 15.27(+0.6)
豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上
佐藤　行真(3) 24.11(-0.6) 菅　一樹(3) 24.55(-0.6) 白井　鴻我(3) 24.72(-0.6) 長神　輝人(2) 25.20(-0.6) 布施　慶馬(3) 25.59(-0.6) 下地　龍大(3) 25.69(-0.6) 太田　陸(3) 25.70(-0.6) 石原　龍馬(3) 26.21(-0.6)
豊川東部中 牟呂中 JACT TACK RC JACT 吉田方中 高師台中 JACT
小嶋　朔弥(3) 54.59 高橋　岳矢(2) 1:06.25
JACT ＴＴランナーズ
鈴木　陽斗(6) 3:35.28 二村　勇士朗(6) 3:41.98 福田　蒼(5) 3:42.55 千賀　琉太郎(6) 3:44.85 櫻井　俊斗(5) 3:49.86 横山　晴喜(6) 3:55.83 竹永　彪真(6) 3:55.87 齋竹　透吾(5) 3:57.89
豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上
小柳津　翔太(3) 4:27.14 國仲　江空斗(3) 4:31.12 遠藤　団(3) 4:33.17 中田　爽仁(3) 4:41.03 小清水　琢実(3) 4:42.12 鈴木　レオナルド(2) 4:46.81 高橋　岳矢(2) 4:52.74 髙須　奏太郎(2) 4:53.65
吉田方中 本郷中 YRC 羽田中 本郷中 ＴＴランナーズ ＴＴランナーズ 吉田方中
光岡　蒼士(3) 15.88(-1.3) 矢野　怜青(3) 17.15(-1.3) 福島　稜央(2) 19.13(-1.3)
吉田方中 青陵中 吉田方中
吉田方中A 46.37 本郷中 46.96 豊川南部中 47.27 高師台中 48.65 JACT 49.27 青陵中 49.91 吉田方中C 52.90
牧野　浩己(3) 菊池　大知(3) 尾藤　裕真(3) 太田　陸(3) 髙橋　生真(2) 矢野　煌青(3) 小柳津　翔太(3)
芝田　康人(3) 石川　柊羽(2) 福田　俐燈(3) 原田　隼丞(3) 布施　慶馬(3) 矢野　怜青(3) 太田　瑛心(2)
下地　龍大(3) 鈴木　孝乃助(2) 竹腰　善太(3) 大羽　逞斗(3) 世継　翔望(2) 木本　篤志(3) 峯上　翔(2)
光岡　蒼士(3) 都竹　奏汰(3) 奥村　龍生(3) 冨田　悠天(3) 石原　龍馬(3) 山本　卿介(3) 髙須　奏太郎(2)
加藤　光桜(2) 12.74(-0.8) 伊藤　桜良(2) 12.81(-0.8) 諏訪部　ももか(2) 13.17(-0.8) 三矢　かのん(3) 13.17(-0.8) ブラッドリー　イザベル(2) 13.19(-0.8) 川畑　綾音(3) 13.35(-0.9) 西山　ひかり(3) 13.43(-0.8) 奥田　奈央(3) 13.45(-0.8)
JACT 豊川南部中 ライオンハート 高師台中 南稜中 豊岡中 TACK RC JACT
丸地　朝子(6) 14.69(-0.8) 根岸　世奈(5) 14.94(-0.8) 寺澤　采明(5) 15.22(-1.1) 矢野　愛莉(6) 15.24(-0.8) 布施　二花(5) 15.36(-1.1) 奥田　妃星(6) 15.43(-0.8) 伊藤　瑞姫(6) 15.48(-0.8) 高柿　乃彩(6) 15.51(-0.8)
豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上
伊藤　桜良(2) 26.41(+1.5) ブラッドリー　イザベル(2) 27.20(+1.5) 諏訪部　ももか(2) 27.55(+1.5) 奥田　奈央(3) 27.76(+1.5) 狭石　琉那(2) 28.26(+1.5) 根木　逢花(1) 30.78(-0.8) 山本　奈々美(3) 31.76(-0.8)
豊川南部中 南稜中 ライオンハート JACT JACT JACT 高師台中
羽田野　晴加(1) 2:32.59 田中　佑奈(2) 2:32.70 近田　望央(3) 2:33.62 安部　知恵里(3) 2:34.41 舟田　佳叶(1) 2:34.89 赤星　夢來(2) 2:35.11 山本　愛梨(3) 2:36.92 小出　希美(3) 2:37.26
糸陸 豊川東部中 豊川東部中 豊川東部中 糸陸 JACT 本郷中 YRC
福井　はるの(5) 4:00.92 鈴木　奈々美(6) 4:08.20 佐藤　心春(4) 4:09.60
豊橋陸上 豊橋陸上 豊橋陸上
加藤　光桜(2) 14.79(+0.1) 川畑　綾音(3) 14.84(+0.1) 杉浦　彩月(3) 16.62(+0.1) 袴田　莉央(3) 17.77(+0.1) 八木　沙彩(3) 18.12(+0.1) 伊藤　里菜(2) 18.49(+0.1) 加藤　七花(2) 19.01(-0.3) 西村　菜摘(1) 19.50(-0.3)
JACT 豊岡中 豊岡中 豊川南部中 高師台中 豊川南部中 豊川東部中 ライオンハート
豊川南部中 53.48 東陽中 54.38 高師台中 54.91 吉田方中A 56.35 南稜中 58.55 吉田方中B 58.83
小林　結菜(3) 小簑　月香(中学3) 鈴木　陽央里(2) 山口　亜純(2) 中野　沙耶(3) 丹羽　日和(2)
伊藤　桜良(2) 中川　未羽(中学2) 杉浦　梨莉(2) 青木　美璃(2) 多田　紅亜(3) 桑原　優空(2)
袴田　莉央(3) 鈴木　結佳(中学3) 八木　沙彩(3) 伊東　椰々花(2) 今寺　美結(3) 安立　花(2)
土屋　心結(3) 根木　遙花(中学3) 三矢　かのん(3) 植田　小雪(3) 清尾　優月(3) 小林　胡柚(2)

凡例 

第17回東三河小中合同記録会 【24224303】 
豊橋市陸上競技場 【223030】 
2024/04/20 ～ 2024/04/20

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

4月20日 中学男子100m

4月20日 小学男子100m

4月20日 中学男子200m

4月20日 中学男子400m

4月20日 小学男子1000m

4月20日 中学男子1500m

4月20日
中学男子

110mH(0.914m/9.14m)

4月20日 中学男子4X100mR

4月20日 中学女子100m

4月20日 小学女子100m

4月20日 中学女子200m

4月20日 中学女子800m

4月20日 小学女子1000m

4月20日
中学女子

100mH(0.762m/8.00m)

4月20日 中学女子4X100mR



中学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13231 小嶋　朔弥(3) JACT 11.67 1 5 13529 菅　一樹(3) 牟呂中 11.89
2 4 13203 福田　俐燈(3) 豊川南部中 11.74 2 4 13474 冨田　悠天(3) 高師台中 11.92
3 6 13127 鈴木　亮太郎(3) 豊川東部中 11.81 3 7 13481 加藤　瑛太(3) TACK RC 12.16
4 8 13221 光岡　蒼士(3) 吉田方中 11.84 4 8 13283 石川　柊羽(2) 本郷中 12.19
5 3 13683 白井　鴻我(3) JACT 11.99 5 6 13572 中島　貫汰(2) YRC 12.21
6 1 13479 長神　輝人(2) TACK RC 12.17 6 1 13198 奥村　龍生(3) 豊川南部中 12.28
7 2 13227 布施　慶馬(3) JACT 12.24 7 2 13290 鈴木　孝乃助(2) 本郷中 12.31

7 13122 鈴木　陽仁(2) 豊川東部中 DNS 8 3 13219 下地　龍大(3) 吉田方中 12.33

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 13480 八木　晴弥(3) TACK RC 12.07 1 6 13132 熊谷　琉希(3) 豊川東部中 12.62
2 6 13477 太田　陸(3) 高師台中 12.43 2 5 13169 矢野　煌青(3) 青陵中 12.65
3 1 13692 石原　龍馬(3) JACT 12.48 3 8 13565 西村　隼翔(3) ライオンハート 12.72
4 3 13195 山内　悠寛(2) 豊川南部中 12.49 4 4 13614 白井　大渡(中学3) 豊橋東陵中 12.73
5 2 13200 尾藤　裕真(3) 豊川南部中 12.77 5 3 13690 浅岡　教斗(3) JACT北部 12.86
6 5 13196 竹腰　善太(3) 豊川南部中 12.83 6 1 13218 牧野　浩己(3) 吉田方中 12.89

4 13170 矢野　怜青(3) 青陵中 DNS 7 2 13298 菊池　大知(3) 本郷中 12.91
8 13693 大野　琉斗(3) JACT DNS 8 7 13303 福村　晴希(3) 本郷中 13.00

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 13530 清水　琉斗(3) 牟呂中 12.55 1 6 13566 加藤　大暉(3) ライオンハート 12.72
2 4 13460 森本　陽煌(3) 南稜中 12.90 2 7 13456 菱川　貴由樹(3) 南稜中 12.91
3 3 13564 藤本　暖大(3) ライオンハート 12.98 3 8 13193 鈴木　拓馬(2) 豊川南部中 13.18
4 8 13679 金子　広弥(中学3) 東陽中 13.02 4 3 13220 山北　季詩(3) 吉田方中 13.21
5 5 13242 久野　吾朗(3) ＴＴランナーズ 13.20 5 5 13682 髙橋　生真(2) JACT 13.26
6 7 13468 高田　健心(2) 高師台中 13.41 6 2 13510 三浦　壘(2) 牟呂中 13.53
7 2 13475 大羽　逞斗(3) 高師台中 13.53 4 13133 牛島　悠汰(3) 豊川東部中 DNS

7組 (風:-0.8) 8組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 13459 山本　鷹之介(3) 南稜中 12.96 1 4 13210 大井　龍斗(2) 吉田方中 12.85
2 5 13411 大澤　一樹(2) JACT 13.41 2 3 13521 岡本　蓮生(3) 牟呂中 13.29
3 3 13601 盛久　竜伸(中学2) 豊橋東陵中 13.57 3 2 13467 竹下　琉衣斗(2) 高師台中 13.47
4 4 13194 鳥居　隼斗(2) 豊川南部中 13.61 4 5 13208 島田　琉司(2) 吉田方中 13.49
5 8 13224 世継　翔望(2) JACT 13.73 5 6 13605 佐々木　志弥(中学2) 豊橋東陵中 13.72
6 2 13455 小久保　咲汰(2) 南稜中 13.96 7 13691 小澤　陸人(2) JACT DNS

6 13478 原田　隼丞(3) 高師台中 DNS 8 13172 山本　卿介(3) 青陵中 DNS

9組 (風:-2.6) 10組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 13207 福島　稜央(2) 吉田方中 13.37 1 6 13678 黒栁　海翔(中学3) 東陽中 13.46
2 8 13213 髙須　奏太郎(2) 吉田方中 13.64 2 8 13508 杉山　凌兜(2) 牟呂中 13.53
3 7 13289 稲垣　竜之介(2) 本郷中 13.76 3 3 13215 河合　柊治(2) 吉田方中 13.96
4 2 13465 村松　來雄(2) 高師台中 13.77 4 7 13211 和田　瑛史(2) 吉田方中 14.24
5 6 13214 太田　瑛心(2) 吉田方中 13.92 5 5 13553 仲谷　洋人(1) ライオンハート 14.30
6 3 13119 野口　裕生(2) 豊川東部中 14.07 6 4 13410 小日山　蒔恩(2) JACT 14.33

5 13646 河内　銀時(2) 豊岡中 DNS 7 2 13151 勘解由　稜真(中学3) 高豊中 14.59

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　11組

11組 (風:-1.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 13450 樋口　優羽(2) 南稜中 13.32 1 13231 小嶋　朔弥(3) JACT 11.67 -0.8
2 8 13754 伊藤　雄葵(1) JACT 13.61 2 13203 福田　俐燈(3) 豊川南部中 11.74 -0.8
3 3 13511 鈴木　陽翔(2) 牟呂中 14.28 3 13127 鈴木　亮太郎(3) 豊川東部中 11.81 -0.8
4 6 13549 三村　亮輔(1) ライオンハート 14.73 4 13221 光岡　蒼士(3) 吉田方中 11.84 -0.8
5 4 13451 菰田　健成(2) 南稜中 14.73 5 13529 菅　一樹(3) 牟呂中 11.89 +1.3
6 7 13452 白井　悠貴(2) 南稜中 15.42 6 13474 冨田　悠天(3) 高師台中 11.92 +1.3

5 13209 峯上　翔(2) 吉田方中 DNS 7 13683 白井　鴻我(3) JACT 11.99 -0.8
8 13480 八木　晴弥(3) TACK RC 12.07 -0.4

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 13126 佐藤　行真(3) 豊川東部中 24.11 1 6 13219 下地　龍大(3) 吉田方中 25.69
2 7 13529 菅　一樹(3) 牟呂中 24.55 2 4 13692 石原　龍馬(3) JACT 26.21
3 6 13683 白井　鴻我(3) JACT 24.72 3 5 13530 清水　琉斗(3) 牟呂中 26.49
4 3 13479 長神　輝人(2) TACK RC 25.20 4 3 13475 大羽　逞斗(3) 高師台中 27.64
5 5 13227 布施　慶馬(3) JACT 25.59 5 7 13224 世継　翔望(2) JACT 27.94
6 2 13477 太田　陸(3) 高師台中 25.70 2 13169 矢野　煌青(3) 青陵中 DNS

1 13693 大野　琉斗(3) JACT DNS 8 13614 白井　大渡(中学3) 豊橋東陵中 DNS
4 13474 冨田　悠天(3) 高師台中 DNS

3組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13411 大澤　一樹(2) JACT 26.79 1 13126 佐藤　行真(3) 豊川東部中 24.11 -0.6
2 2 13456 菱川　貴由樹(3) 南稜中 27.10 2 13529 菅　一樹(3) 牟呂中 24.55 -0.6
3 3 13679 金子　広弥(中学3) 東陽中 27.12 3 13683 白井　鴻我(3) JACT 24.72 -0.6
4 4 13135 近藤　大雅(3) 豊川東部中 27.17 4 13479 長神　輝人(2) TACK RC 25.20 -0.6
5 7 13510 三浦　壘(2) 牟呂中 27.79 5 13227 布施　慶馬(3) JACT 25.59 -0.6
6 8 13215 河合　柊治(2) 吉田方中 28.63 6 13219 下地　龍大(3) 吉田方中 25.69 -0.6

6 13691 小澤　陸人(2) JACT DNS 7 13477 太田　陸(3) 高師台中 25.70 -0.6
8 13692 石原　龍馬(3) JACT 26.21 -0.6

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 13231 小嶋　朔弥(3) JACT 54.59 1 13231 小嶋　朔弥(3) JACT 54.59
2 5 13732 高橋　岳矢(2) ＴＴランナーズ 1:06.25 2 13732 高橋　岳矢(2) ＴＴランナーズ 1:06.25

3 13646 河内　銀時(2) 豊岡中 DNS
6 13655 留田　雄一郎(3) 豊岡中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13 13216 小柳津　翔太(3) 吉田方中 4:27.14 1 5 13688 鈴木　梛斗(1) ＴＴランナーズ 4:57.33
2 5 13302 國仲　江空斗(3) 本郷中 4:31.12 2 8 13284 河合　秀馬(2) 本郷中 5:06.12
3 4 13575 遠藤　団(3) YRC 4:33.17 3 7 13206 久曽神　斗真(2) 吉田方中 5:08.23
4 7 13385 中田　爽仁(3) 羽田中 4:41.03 4 2 13569 鈴木　海琉(1) YRC 5:10.01
5 2 13297 小清水　琢実(3) 本郷中 4:42.12 5 9 13197 亀谷　太一(3) 豊川南部中 5:11.65
6 11 13577 鈴木　レオナルド(2) ＴＴランナーズ 4:46.81 6 3 13204 松下　泰己(2) 吉田方中 5:17.76
7 3 13732 高橋　岳矢(2) ＴＴランナーズ 4:52.74 7 11 13466 黒澤　海翔(2) 高師台中 5:21.25
8 14 13213 髙須　奏太郎(2) 吉田方中 4:53.65 8 12 13120 松尾　和俊(2) 豊川東部中 5:23.97
9 10 13240 中山　敢太(3) ＴＴランナーズ 4:55.66 9 13 13192 柴田　篤ノ助(2) 豊川南部中 5:24.77

10 12 13568 丸山　泰佑(1) YRC 5:03.25 10 4 13576 山田　凛皇(1) ＴＴランナーズ 5:33.01
11 1 13578 山田　凌空(3) ＴＴランナーズ 5:03.48 11 1 13199 夏目　拓哉(3) 豊川南部中 5:37.07

6 13659 田邉　颯梧(3) 豊岡中 DNS 12 10 13463 伊藤　優月(2) 高師台中 5:44.97
8 13494 坪田　泰知(2) 糸陸 DNS 6 13462 小島　健晴(2) 高師台中 DNS
9 13241 西中川　和真(3) ＴＴランナーズ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13216 小柳津　翔太(3) 吉田方中 4:27.14
2 13302 國仲　江空斗(3) 本郷中 4:31.12
3 13575 遠藤　団(3) YRC 4:33.17
4 13385 中田　爽仁(3) 羽田中 4:41.03
5 13297 小清水　琢実(3) 本郷中 4:42.12
6 13577 鈴木　レオナルド(2) ＴＴランナーズ 4:46.81
7 13732 高橋　岳矢(2) ＴＴランナーズ 4:52.74
8 13213 髙須　奏太郎(2) 吉田方中 4:53.65

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:-1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 13221 光岡　蒼士(3) 吉田方中 15.88 1 13221 光岡　蒼士(3) 吉田方中 15.88 -1.3
2 5 13170 矢野　怜青(3) 青陵中 17.15 2 13170 矢野　怜青(3) 青陵中 17.15 -1.3
3 4 13207 福島　稜央(2) 吉田方中 19.13 3 13207 福島　稜央(2) 吉田方中 19.13 -1.3

7 13209 峯上　翔(2) 吉田方中 DNF

凡例  DNF:途中棄権



中学男子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 吉田方中A 13218 牧野　浩己(3) ﾏｷﾉ ｺｳｷ 46.37
13217 芝田　康人(3) ｼﾊﾞﾀ ﾔｽﾄ
13219 下地　龍大(3) ｼﾓｼﾞ ﾘｭｳﾀﾞｲ
13221 光岡　蒼士(3) ﾐﾂｵｶ ｿｳｼ

2 4 本郷中 13298 菊池　大知(3) ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾁ 46.96
13283 石川　柊羽(2) ｲｼｶﾜ ｼｭｳ
13290 鈴木　孝乃助(2) ｽｽﾞｷ ｺｳﾉｽｹ
13301 都竹　奏汰(3) ﾂﾂﾞｸ ｶﾅﾀ

3 6 豊川南部中 13200 尾藤　裕真(3) ﾋﾞﾄｳ ﾕｳﾏ 47.27
13203 福田　俐燈(3) ﾌｸﾀ ﾘﾄ
13196 竹腰　善太(3) ﾀｹｺｼ ｾﾞﾝﾀ
13198 奥村　龍生(3) ｵｸﾑﾗ ﾀﾂｷ

4 7 高師台中 13477 太田　陸(3) ｵｵﾀ ﾘｸ 48.65
13478 原田　隼丞(3) ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞｮｳ
13475 大羽　逞斗(3) ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾄ
13474 冨田　悠天(3) ﾄﾐﾀ ﾊﾙﾀｶ

5 5 JACT 13682 髙橋　生真(2) ﾀｶﾊｼ ｲｸﾏ 49.27
13227 布施　慶馬(3) ﾌｾ ｹｲﾏ
13224 世継　翔望(2) ﾖﾂｷﾞ ｳﾐ
13692 石原　龍馬(3) ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾏ

6 1 青陵中 13169 矢野　煌青(3) ﾔﾉ ｺｳｾｲ 49.91
13170 矢野　怜青(3) ﾔﾉ ﾘｮｳｾｲ
13171 木本　篤志(3) ｷﾓﾄ ｱﾂｼ
13172 山本　卿介(3) ﾔﾏﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

7 2 吉田方中C 13216 小柳津　翔太(3) ｵﾔｲﾂﾞ ｼｮｳﾀ 52.90
13214 太田　瑛心(2) ｵｵﾀ ｴｲｼﾝ
13209 峯上　翔(2) ﾐﾈｳｴ ｼｮｳ
13213 髙須　奏太郎(2) ﾀｶｽ ｿｳﾀﾛｳ

8 吉田方中B 13208 島田　琉司(2) ｼﾏﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ DNF
13207 福島　稜央(2) ﾌｸｼﾏ ﾘｵ
13215 河合　柊治(2) ｶﾜｲ ｼｭｳｼﾞ
13210 大井　龍斗(2) ｵｵｲ ﾘｭｳﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 吉田方中A 13218 牧野　浩己(3) ﾏｷﾉ ｺｳｷ 46.37
13217 芝田　康人(3) ｼﾊﾞﾀ ﾔｽﾄ
13219 下地　龍大(3) ｼﾓｼﾞ ﾘｭｳﾀﾞｲ
13221 光岡　蒼士(3) ﾐﾂｵｶ ｿｳｼ

2 本郷中 13298 菊池　大知(3) ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾁ 46.96
13283 石川　柊羽(2) ｲｼｶﾜ ｼｭｳ
13290 鈴木　孝乃助(2) ｽｽﾞｷ ｺｳﾉｽｹ
13301 都竹　奏汰(3) ﾂﾂﾞｸ ｶﾅﾀ

3 豊川南部中 13200 尾藤　裕真(3) ﾋﾞﾄｳ ﾕｳﾏ 47.27
13203 福田　俐燈(3) ﾌｸﾀ ﾘﾄ
13196 竹腰　善太(3) ﾀｹｺｼ ｾﾞﾝﾀ
13198 奥村　龍生(3) ｵｸﾑﾗ ﾀﾂｷ

4 高師台中 13477 太田　陸(3) ｵｵﾀ ﾘｸ 48.65
13478 原田　隼丞(3) ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞｮｳ
13475 大羽　逞斗(3) ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾄ
13474 冨田　悠天(3) ﾄﾐﾀ ﾊﾙﾀｶ

5 JACT 13682 髙橋　生真(2) ﾀｶﾊｼ ｲｸﾏ 49.27
13227 布施　慶馬(3) ﾌｾ ｹｲﾏ
13224 世継　翔望(2) ﾖﾂｷﾞ ｳﾐ
13692 石原　龍馬(3) ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳﾏ

6 青陵中 13169 矢野　煌青(3) ﾔﾉ ｺｳｾｲ 49.91
13170 矢野　怜青(3) ﾔﾉ ﾘｮｳｾｲ
13171 木本　篤志(3) ｷﾓﾄ ｱﾂｼ
13172 山本　卿介(3) ﾔﾏﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

7 吉田方中C 13216 小柳津　翔太(3) ｵﾔｲﾂﾞ ｼｮｳﾀ 52.90
13214 太田　瑛心(2) ｵｵﾀ ｴｲｼﾝ
13209 峯上　翔(2) ﾐﾈｳｴ ｼｮｳ
13213 髙須　奏太郎(2) ﾀｶｽ ｿｳﾀﾛｳ

凡例  DNF:途中棄権



小学男子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 7438 板谷　麟太郎(6) 豊橋陸上 14.12 1 8 7444 千賀　琉太郎(6) 豊橋陸上 15.15
2 8 7443 鈴木　陽斗(6) 豊橋陸上 14.42 2 2 7450 横山　晴喜(6) 豊橋陸上 15.79
3 4 7442 西郷　雄馬(6) 豊橋陸上 14.70 3 3 7455 加藤　理一(5) 豊橋陸上 15.89
4 7 7447 二村　勇士朗(6) 豊橋陸上 14.88 4 7 7459 彦坂　錬蔵(5) 豊橋陸上 16.63
5 5 7460 杉本　亘(5) 豊橋陸上 14.91 5 4 7451 河辺　湊(5) 豊橋陸上 16.64
6 3 7453 岩﨑　結士(5) 豊橋陸上 15.37 6 5 7457 加藤　丈武(5) 豊橋陸上 17.09

2 7448 遠山　陽々人(6) 豊橋陸上 DNS 6 7439 前田　桂汰(6) 豊橋陸上 DNS

3組 (風:+0.6) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 7458 櫻井　俊斗(5) 豊橋陸上 15.23 1 2 7471 松坂　梨央人(5) 豊橋陸上 15.91
2 6 7469 福田　蒼(5) 豊橋陸上 15.27 2 4 7454 大嶽　隼汰(5) 豊橋陸上 16.71
3 2 7468 日比野　優季(5) 豊橋陸上 15.32 3 7 7478 小笠原　晴仁(4) 豊橋陸上 16.96
4 8 7462 高橋　恒陽(5) 豊橋陸上 15.33 4 8 7487 土海　晃瑠(4) 豊橋陸上 17.00
5 4 7465 内藤　眞(5) 豊橋陸上 15.60 5 3 7482 相馬　絃杜(4) 豊橋陸上 17.14
6 3 7472 三好　漣(5) 豊橋陸上 15.92 6 6 7473 山本　雄大(5) 豊橋陸上 18.36
7 7 7463 齋竹　透吾(5) 豊橋陸上 16.85 5 7484 立石　悠真(4) 豊橋陸上 DNS

5組 (風:+0.1) 6組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 7492 横澤　佑馬(4) 豊橋陸上 15.36 1 4 7485 田中　亨來(4) 豊橋陸上 16.46
2 2 7452 朝倉　翼(5) 豊橋陸上 16.69 2 3 7479 尾島　峻汰(4) 豊橋陸上 17.57
3 6 7489 西原　颯希(4) 豊橋陸上 16.72 3 8 7480 西郷　登馬(4) 豊橋陸上 17.64
4 4 7493 丸山　稜太(4) 豊橋陸上 17.01 4 6 7494 山本　瑛大(4) 豊橋陸上 18.78
5 5 7466 夏目　康平(5) 豊橋陸上 17.06 5 7 7475 横山　泰地(4) 豊橋陸上 21.74
6 3 7477 石原　優斗(4) 豊橋陸上 17.30 5 7486 高須　晟志(4) 豊橋陸上 DNS
7 7 7491 樅山　晴一(4) 豊橋陸上 17.92

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7438 板谷　麟太郎(6) 豊橋陸上 14.12 -1.1
2 7443 鈴木　陽斗(6) 豊橋陸上 14.42 -1.1
3 7442 西郷　雄馬(6) 豊橋陸上 14.70 -1.1
4 7447 二村　勇士朗(6) 豊橋陸上 14.88 -1.1
5 7460 杉本　亘(5) 豊橋陸上 14.91 -1.1
6 7444 千賀　琉太郎(6) 豊橋陸上 15.15 -1.3
7 7458 櫻井　俊斗(5) 豊橋陸上 15.23 +0.6
8 7469 福田　蒼(5) 豊橋陸上 15.27 +0.6

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 7443 鈴木　陽斗(6) 豊橋陸上 3:35.28 1 7443 鈴木　陽斗(6) 豊橋陸上 3:35.28
2 14 7447 二村　勇士朗(6) 豊橋陸上 3:41.98 2 7447 二村　勇士朗(6) 豊橋陸上 3:41.98
3 9 7469 福田　蒼(5) 豊橋陸上 3:42.55 3 7469 福田　蒼(5) 豊橋陸上 3:42.55
4 16 7444 千賀　琉太郎(6) 豊橋陸上 3:44.85 4 7444 千賀　琉太郎(6) 豊橋陸上 3:44.85
5 12 7458 櫻井　俊斗(5) 豊橋陸上 3:49.86 5 7458 櫻井　俊斗(5) 豊橋陸上 3:49.86
6 18 7450 横山　晴喜(6) 豊橋陸上 3:55.83 6 7450 横山　晴喜(6) 豊橋陸上 3:55.83
7 2 7446 竹永　彪真(6) 豊橋陸上 3:55.87 7 7446 竹永　彪真(6) 豊橋陸上 3:55.87
8 17 7463 齋竹　透吾(5) 豊橋陸上 3:57.89 8 7463 齋竹　透吾(5) 豊橋陸上 3:57.89
9 10 7442 西郷　雄馬(6) 豊橋陸上 4:03.63

10 5 7479 尾島　峻汰(4) 豊橋陸上 4:03.70
11 7 7461 鈴木　竜翔(5) 豊橋陸上 4:04.96
12 8 7456 栗山　一希(5) 豊橋陸上 4:07.82
13 15 7451 河辺　湊(5) 豊橋陸上 4:07.91
14 1 7480 西郷　登馬(4) 豊橋陸上 4:28.17
15 4 7478 小笠原　晴仁(4) 豊橋陸上 4:31.85
16 6 7493 丸山　稜太(4) 豊橋陸上 4:39.71
17 13 7474 鈴木　陽大(4) 豊橋陸上 4:47.94

3 7486 高須　晟志(4) 豊橋陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12110 加藤　光桜(2) JACT 12.74 1 5 12404 川畑　綾音(3) 豊岡中 13.35
2 6 12075 伊藤　桜良(2) 豊川南部中 12.81 2 4 12112 宮下　綾香(2) JACT 13.75
3 2 12358 諏訪部　ももか(2) ライオンハート 13.17 3 7 12076 土屋　心結(3) 豊川南部中 13.85
4 3 12300 三矢　かのん(3) 高師台中 13.17 4 3 12421 根木　遙花(中学3) 東陽中 14.19
5 5 12275 ブラッドリー　イザベル(2) 南稜中 13.19 5 1 12364 藤井　蓮花(1) YRC 14.19
6 8 12308 西山　ひかり(3) TACK RC 13.43 6 8 12240 小日山　紗彩(3) JACT 14.23
7 1 12118 奥田　奈央(3) JACT 13.45 7 6 12340 中垰　陽菜(3) 牟呂中 14.27
8 7 12418 中川　未羽(中学2) 東陽中 13.47 2 12085 渡邉　芽唯(3) 豊川南部中 DNS

3組 (風:-1.4) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12387 山本　瑚々(中学2) 豊橋東陵中 13.83 1 5 12402 杉浦　彩月(3) 豊岡中 14.13
2 6 12388 田島　あかり(中学2) 豊橋東陵中 13.85 2 2 12086 伊東　椰々花(2) 吉田方中 14.25
3 3 12107 赤星　夢來(2) JACT 14.16 3 4 12015 加藤　七花(2) 豊川東部中 14.25
4 8 12430 中田　耀月(2) JACT北部 14.31 4 6 12106 高橋　幸奈(2) JACT 14.33
5 5 12083 袴田　莉央(3) 豊川南部中 14.35 5 1 12179 川﨑　光月妃(3) 本郷中 14.37
6 7 12101 根木　逢花(1) JACT 14.45 6 8 12092 青木　美璃(2) 吉田方中 14.54
7 2 12082 小林　結菜(3) 豊川南部中 14.47 7 7 12071 平尾　絃(2) 豊川南部中 14.80
8 1 12105 中田　美瑠(2) JACT 14.97 8 3 12346 山本　千桜(2) 章南中 15.10

5組 (風:+0.8) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12292 杉浦　梨莉(2) 高師台中 14.48 1 5 12288 鈴木　愛乃(2) 高師台中 14.22
2 8 12284 清尾　優月(3) 南稜中 14.52 2 3 12360 休石　桜彩(3) ライオンハート 15.06
3 7 12293 鈴木　陽央里(2) 高師台中 14.62 3 8 12012 坂本　陽世莉(2) 豊川東部中 15.10
4 3 12093 植田　小雪(3) 吉田方中 14.71 4 6 12084 清水　絢菜(3) 豊川南部中 15.12
5 5 12423 鈴木　結佳(中学3) 東陽中 14.71 5 4 12068 今泉　里桜(2) 豊川南部中 15.42
6 6 12437 川島　なな果(2) JACT 14.77 6 1 12081 河合　麗良(3) 豊川南部中 16.63
7 1 12080 伊藤　葵穂(3) 豊川南部中 15.20 2 12016 浅岡　優明(3) 豊川東部中 DNS
8 2 12088 山口　亜純(2) 吉田方中 15.57 7 12090 丹羽　日和(2) 吉田方中 DNS

7組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12282 中野　沙耶(3) 南稜中 14.88 1 12110 加藤　光桜(2) JACT 12.74 -0.8
2 3 12024 伊藤　沙優(3) 豊川東部中 15.09 2 12075 伊藤　桜良(2) 豊川南部中 12.81 -0.8
3 5 12089 桑原　優空(2) 吉田方中 15.34 3 12358 諏訪部　ももか(2) ライオンハート 13.17 -0.8
4 4 12094 中村　季琶(3) 吉田方中 15.38 4 12300 三矢　かのん(3) 高師台中 13.17 -0.8
5 8 12087 安立　花(2) 吉田方中 15.77 5 12275 ブラッドリー　イザベル(2) 南稜中 13.19 -0.8
6 2 12157 内藤　沙柚李(2) 本郷中 15.99 6 12404 川畑　綾音(3) 豊岡中 13.35 -0.9
7 1 12100 杉浦　優唯子(1) JACT 17.05 7 12308 西山　ひかり(3) TACK RC 13.43 -0.8

7 12072 山口　花愛(2) 豊川南部中 DNS 8 12118 奥田　奈央(3) JACT 13.45 -0.8

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12075 伊藤　桜良(2) 豊川南部中 26.41 1 6 12101 根木　逢花(1) JACT 30.78
2 3 12275 ブラッドリー　イザベル(2) 南稜中 27.20 2 3 12297 山本　奈々美(3) 高師台中 31.76
3 6 12358 諏訪部　ももか(2) ライオンハート 27.55 4 12387 山本　瑚々(中学2) 豊橋東陵中 DNS
4 5 12118 奥田　奈央(3) JACT 27.76 5 12421 根木　遙花(中学3) 東陽中 DNS
5 7 12104 狭石　琉那(2) JACT 28.26 7 12437 川島　なな果(2) JACT DNS

2 12085 渡邉　芽唯(3) 豊川南部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12075 伊藤　桜良(2) 豊川南部中 26.41 +1.5
2 12275 ブラッドリー　イザベル(2) 南稜中 27.20 +1.5
3 12358 諏訪部　ももか(2) ライオンハート 27.55 +1.5
4 12118 奥田　奈央(3) JACT 27.76 +1.5
5 12104 狭石　琉那(2) JACT 28.26 +1.5
6 12101 根木　逢花(1) JACT 30.78 -0.8
7 12297 山本　奈々美(3) 高師台中 31.76 -0.8

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 09:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 12309 羽田野　晴加(1) 糸陸 2:32.59 1 5 12010 田中　佑奈(2) 豊川東部中 2:32.70
2 2 12021 安部　知恵里(3) 豊川東部中 2:34.41 2 4 12020 近田　望央(3) 豊川東部中 2:33.62
3 4 12107 赤星　夢來(2) JACT 2:35.11 3 3 12310 舟田　佳叶(1) 糸陸 2:34.89
4 5 12371 小出　希美(3) YRC 2:37.26 4 6 12169 山本　愛梨(3) 本郷中 2:36.92
5 6 12341 篠原　紗羽(3) 牟呂中 2:38.75 5 2 12397 清水　夏美(3) 豊橋南部中学 2:40.33
6 1 12073 古田　惺愛(2) 豊川南部中 2:39.76 6 1 12290 鈴木　小織(2) 高師台中 2:43.71
7 7 12215 鈴木　らら(2) 羽田中 2:53.67 7 7 12178 杉本　るるな(3) 本郷中 2:44.57

3 12257 鈴木　沙那(2) ＴＴランナーズ DNS 8 8 12091 小林　胡柚(2) 吉田方中 2:47.52

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 12014 内藤　里桜(2) 豊川東部中 2:40.42 1 6 12022 大原　彩湊(3) 豊川東部中 2:46.96
2 2 12160 鈴木　美織佳(2) 本郷中 2:42.68 2 7 12278 小川　日葵(2) 南稜中 2:50.36
3 7 12274 浅井　育(2) 南稜中 2:44.31 3 1 12051 菅沼　芽衣(3) 青陵中 3:01.86
4 5 12313 有水　美羽(1) 糸陸 2:47.41 4 2 12077 伊東　咲奈(3) 豊川南部中 3:05.89
5 8 12276 高橋　柑奈(2) 南稜中 2:49.54 5 3 12335 今泉　依那(2) 牟呂中 3:31.82
6 6 12069 内田　萌々花(2) 豊川南部中 2:53.74 4 12095 古屋　結愛(3) 吉田方中 DNS
7 1 12295 小山　栞(3) 高師台中 3:01.29 5 12289 阿部　結月(2) 高師台中 DNS
8 3 12070 内田　菜々花(2) 豊川南部中 3:03.63 8 12090 丹羽　日和(2) 吉田方中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 12422 小簑　月香(中学3) 東陽中 2:49.37 1 12309 羽田野　晴加(1) 糸陸 2:32.59
2 7 12283 今寺　美結(3) 南稜中 2:58.56 2 12010 田中　佑奈(2) 豊川東部中 2:32.70
3 5 12299 鈴木　心萌(3) 高師台中 3:00.15 3 12020 近田　望央(3) 豊川東部中 2:33.62
4 6 12298 藤城　茉莉愛(3) 高師台中 3:04.44 4 12021 安部　知恵里(3) 豊川東部中 2:34.41
5 9 12287 白井　さくら(2) 高師台中 3:05.01 5 12310 舟田　佳叶(1) 糸陸 2:34.89
6 2 12165 香月　瑞希(2) 本郷中 3:06.52 6 12107 赤星　夢來(2) JACT 2:35.11
7 1 12285 多田　紅亜(3) 南稜中 3:09.66 7 12169 山本　愛梨(3) 本郷中 2:36.92
8 4 12271 小林　花帆(2) 南稜中 3:10.06 8 12371 小出　希美(3) YRC 2:37.26
9 8 12281 豊田　瑠海(3) 南稜中 3:15.67

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 12110 加藤　光桜(2) JACT 14.79 1 6 12015 加藤　七花(2) 豊川東部中 19.01
2 3 12404 川畑　綾音(3) 豊岡中 14.84 2 3 12356 西村　菜摘(1) ライオンハート 19.50
3 4 12402 杉浦　彩月(3) 豊岡中 16.62 3 4 12091 小林　胡柚(2) 吉田方中 20.27
4 6 12083 袴田　莉央(3) 豊川南部中 17.77 4 5 12096 仁科　菜々子(3) 吉田方中 20.98
5 7 12305 八木　沙彩(3) 高師台中 18.12 5 7 12087 安立　花(2) 吉田方中 21.46
6 8 12074 伊藤　里菜(2) 豊川南部中 18.49 6 8 12012 坂本　陽世莉(2) 豊川東部中 21.58
7 2 12106 高橋　幸奈(2) JACT 19.91 7 2 12335 今泉　依那(2) 牟呂中 22.20
8 1 12088 山口　亜純(2) 吉田方中 19.97

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 12110 加藤　光桜(2) JACT 14.79 +0.1
2 12404 川畑　綾音(3) 豊岡中 14.84 +0.1
3 12402 杉浦　彩月(3) 豊岡中 16.62 +0.1
4 12083 袴田　莉央(3) 豊川南部中 17.77 +0.1
5 12305 八木　沙彩(3) 高師台中 18.12 +0.1
6 12074 伊藤　里菜(2) 豊川南部中 18.49 +0.1
7 12015 加藤　七花(2) 豊川東部中 19.01 -0.3
8 12356 西村　菜摘(1) ライオンハート 19.50 -0.3



中学女子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 09:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 豊川南部中 12082 小林　結菜(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲﾅ 53.48
12075 伊藤　桜良(2) ｲﾄｳ ｻｸﾗ
12083 袴田　莉央(3) ﾊｶﾏﾀ ﾘｵ
12076 土屋　心結(3) ﾂﾁﾔ ﾐﾕ

2 4 東陽中 12422 小簑　月香(中学3) ｺﾐﾉ ﾙｶ 54.38
12418 中川　未羽(中学2) ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾊﾈ
12423 鈴木　結佳(中学3) ｽｽﾞｷ ﾕｲｶ
12421 根木　遙花(中学3) ﾈｷﾞ ﾊﾙｶ

3 6 高師台中 12293 鈴木　陽央里(2) ｽｽﾞｷ ﾋｵﾘ 54.91
12292 杉浦　梨莉(2) ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾘ
12305 八木　沙彩(3) ﾔｷﾞ ｻｱﾔ
12300 三矢　かのん(3) ﾐﾂﾔ ｶﾉﾝ

4 5 吉田方中A 12088 山口　亜純(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｽﾞﾐ 56.35
12092 青木　美璃(2) ｱｵｷ ﾐﾘ
12086 伊東　椰々花(2) ｲﾄｳ ﾔﾔｶ
12093 植田　小雪(3) ｳｴﾀ ｺﾕｷ

5 7 南稜中 12282 中野　沙耶(3) ﾅｶﾉ ｻﾔ 58.55
12285 多田　紅亜(3) ﾀﾀﾞ ｸﾚｱ
12283 今寺　美結(3) ｲﾏﾃﾞﾗ ﾐﾕ
12284 清尾　優月(3) ｾｵ ﾕﾂﾞｷ

6 8 吉田方中B 12090 丹羽　日和(2) ﾆﾜ ﾋﾖﾘ 58.83
12089 桑原　優空(2) ｸﾜﾊﾗ ﾕﾗ
12087 安立　花(2) ｱﾀﾞﾁ ﾊﾅ
12091 小林　胡柚(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳ

1 牟呂中 DNS

2 JACT 12240 小日山　紗彩(3) ｺﾋﾔﾏ ｻｱﾔ DNS
12118 奥田　奈央(3) ｵｸﾀﾞ ﾅｵ
12107 赤星　夢來(2) ｱｶﾎｼ ﾕﾒｷ
12110 加藤　光桜(2) ｶﾄｳ ﾐｵ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊川南部中 12082 小林　結菜(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲﾅ 53.48
12075 伊藤　桜良(2) ｲﾄｳ ｻｸﾗ
12083 袴田　莉央(3) ﾊｶﾏﾀ ﾘｵ
12076 土屋　心結(3) ﾂﾁﾔ ﾐﾕ

2 東陽中 12422 小簑　月香(中学3) ｺﾐﾉ ﾙｶ 54.38
12418 中川　未羽(中学2) ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾊﾈ
12423 鈴木　結佳(中学3) ｽｽﾞｷ ﾕｲｶ
12421 根木　遙花(中学3) ﾈｷﾞ ﾊﾙｶ

3 高師台中 12293 鈴木　陽央里(2) ｽｽﾞｷ ﾋｵﾘ 54.91
12292 杉浦　梨莉(2) ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾘ
12305 八木　沙彩(3) ﾔｷﾞ ｻｱﾔ
12300 三矢　かのん(3) ﾐﾂﾔ ｶﾉﾝ

4 吉田方中A 12088 山口　亜純(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｽﾞﾐ 56.35
12092 青木　美璃(2) ｱｵｷ ﾐﾘ
12086 伊東　椰々花(2) ｲﾄｳ ﾔﾔｶ
12093 植田　小雪(3) ｳｴﾀ ｺﾕｷ

5 南稜中 12282 中野　沙耶(3) ﾅｶﾉ ｻﾔ 58.55
12285 多田　紅亜(3) ﾀﾀﾞ ｸﾚｱ
12283 今寺　美結(3) ｲﾏﾃﾞﾗ ﾐﾕ
12284 清尾　優月(3) ｾｵ ﾕﾂﾞｷ

6 吉田方中B 12090 丹羽　日和(2) ﾆﾜ ﾋﾖﾘ 58.83
12089 桑原　優空(2) ｸﾜﾊﾗ ﾕﾗ
12087 安立　花(2) ｱﾀﾞﾁ ﾊﾅ
12091 小林　胡柚(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳ

凡例  DNS:欠場



小学女子100m
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：岡田　淳史

4月20日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 8345 丸地　朝子(6) 豊橋陸上 14.69 1 8 8365 福井　琴美(5) 豊橋陸上 15.53
2 3 8361 根岸　世奈(5) 豊橋陸上 14.94 2 4 8342 鳥居　采芽(6) 豊橋陸上 15.61
3 5 8346 矢野　愛莉(6) 豊橋陸上 15.24 3 7 8350 伊藤　結菜(5) 豊橋陸上 15.67
4 7 8331 奥田　妃星(6) 豊橋陸上 15.43 4 2 8339 高橋　瑠南(6) 豊橋陸上 16.45
5 4 8329 伊藤　瑞姫(6) 豊橋陸上 15.48 5 6 8349 石北　蘭(5) 豊橋陸上 17.44
6 2 8340 高柿　乃彩(6) 豊橋陸上 15.51 6 3 8341 竹下　心結(6) 豊橋陸上 17.53
7 8 8336 鈴木　奈々美(6) 豊橋陸上 15.55 7 5 8348 生田　ゆりか(5) 豊橋陸上 17.58

3組 (風:-1.1) 4組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8356 寺澤　采明(5) 豊橋陸上 15.22 1 6 8366 福井　はるの(5) 豊橋陸上 16.07
2 6 8364 布施　二花(5) 豊橋陸上 15.36 2 8 8375 玉利　絵実(4) 豊橋陸上 16.60
3 4 8352 河合　夏葵咲(5) 豊橋陸上 16.13 3 2 8370 鈴木　寛奈(4) 豊橋陸上 17.65
4 3 8330 内野　未夢(6) 豊橋陸上 16.60 4 4 8373 佐藤　心春(4) 豊橋陸上 18.38
5 8 8338 杉浦　なな(6) 豊橋陸上 16.63 5 7 8371 小笠原　美桜(4) 豊橋陸上 18.92

2 8328 石原　優希奈(6) 豊橋陸上 DNS 3 8360 野本　麻友(5) 豊橋陸上 DNS
5 8354 竹内　梨茉(5) 豊橋陸上 DNS 5 8357 中澤　史麻(5) 豊橋陸上 DNS

5組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 8333 小林　優菜(6) 豊橋陸上 17.00 1 8345 丸地　朝子(6) 豊橋陸上 14.69 -0.8
2 6 8374 田野尻　ひめ(4) 豊橋陸上 17.45 2 8361 根岸　世奈(5) 豊橋陸上 14.94 -0.8
3 2 8334 佐原　歩実(6) 豊橋陸上 17.48 3 8356 寺澤　采明(5) 豊橋陸上 15.22 -1.1
4 7 8355 竹本　りょう(5) 豊橋陸上 17.54 4 8346 矢野　愛莉(6) 豊橋陸上 15.24 -0.8
5 5 8379 村田　朋乃香(4) 豊橋陸上 17.59 5 8364 布施　二花(5) 豊橋陸上 15.36 -1.1
6 4 8378 松井　瑠音(4) 豊橋陸上 18.00 6 8331 奥田　妃星(6) 豊橋陸上 15.43 -0.8
7 3 8377 富永　瑠香(4) 豊橋陸上 18.19 7 8329 伊藤　瑞姫(6) 豊橋陸上 15.48 -0.8

8 8340 高柿　乃彩(6) 豊橋陸上 15.51 -0.8

凡例  DNS:欠場
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 8366 福井　はるの(5) 豊橋陸上 4:00.92 1 8366 福井　はるの(5) 豊橋陸上 4:00.92
2 2 8336 鈴木　奈々美(6) 豊橋陸上 4:08.20 2 8336 鈴木　奈々美(6) 豊橋陸上 4:08.20
3 3 8373 佐藤　心春(4) 豊橋陸上 4:09.60 3 8373 佐藤　心春(4) 豊橋陸上 4:09.60


